[*se* 7172], proviso quod possessor dicti altaris 2 missas, videl. 4. et 6. feria, celebret vel celebrari faciat, anniversarium meum etiam omni anno die obitus mei in choro Roskildensi de 3 solidis gross., 2 solidis gross. canonicis, tertio vero solido perpetuo vicario distribuendis, faciat celebrari. Patronatus seu presentandi tempore vite mee michi, me autem de medio sublato jus conferendi Dn. dyocesano reservatur. Sig. meum cum sig. Dn. mei episcopi et capituli. Datum fer. 4. infra oct. ascens. dni.

[Perg. med 3 Segl.] Roskilde Kapitels Arkiv (Vilhelmi Alter) (AM. XLIX, 13). [7173]

**Juni 3.** Jeg Knuth Niels<sup>1</sup> i Bossjø a. w. lader Jeghopp Long kvit for al Gæld og Tiltale, som jeg har til ham for en Sag eller anden. Medb. af velbaarne Hr. Jenis Grim R. i Tostorp, Hr. Jon Bing R. i Smitzstorpp, Kørning Kæthilsz i Færilde a. w. og Pether Bragdhe i Wethskøyle a. w. Datum in vig. penthecostes.

Perg. med [5] Segl: 1. D xvij 2. (RA. Personalh. Saml., Lang.) [7174]

**Juni 14.** *Reg. \*5309.* [Orig. Aalborg Bys Arkiv.] Afskr. fra 16. Aarh.: Arnemagn. Saml. 8vo, 21, Bl. 121 v. *Saml. t. jydsk Hist. II, 163.* [7175]

**Juni 16.** Privilegiestadfæstelse af Kongen.

Perg. med Kongens Sekret. Viborg Kapitels Arkiv (RA.). *Dipl. Viberg. 30.* [7176]

**Juni 18.** *Reg. 3674.* [Perg. med Kongens Sekret, nævnt i LDipl. Randers Bys Arkiv.] Afskr. af Langebek 1749: LDipl. *Stadfeldt 26.* — Afskr. af T. Hee 1735: RA. Topogr. Saml. p. Papir, Randers 2; af Frans Thestrup: Ny kgl. Saml. 4to, 742 b. Kopi med udeladt Dagsangivelse. indsendt 1648: RA. Danske Kancelli. [7177]

**Juni 19.** Sacrosancta generalis synodus Basiliensis, universalem ecclesiam representans. Ecclesiarum fabrice manum porrigere etc. Cum itaque, sicut accepimus, ecclesia Schlesiensis, que inter alias ecclesias regni Dacie una de primis esse consuevit, sumptuosis muris edificata fuerit, postmodum vero casu fortuito ignis voragine concremata fuit, ita quod ex illius tecturis devastatis et penitus collapsis, muri et alia ejus edificia magne ruine et scissurarum deformitatem patiuntur, et ad quorum reparationem ac ornamentorum recuperationem, causantibus guerris, que in illis partibus jam retrofluxis temporibus viguerunt, ac aquarum inundationibus, per quas etiam loca 60 parochialium ecclesiarum, in quibus plusquam medietas fructuum et proventuum dicte ecclesie consistebat, in mare salsum sunt redacta, facultates fabrice ipsius ecclesie nullatenus sufficiunt, nos igitur omnibus vere penitentibus, qui in Petri ac Pauli apostolorum ac dedicationis ejusdem ecclesie necnon die Jouis sancta in cœna domini pefatam ecclesiam visitave-